下記のとおり届出します。

      現在     時     分までですが、 　　　月から　    時     分に変更します。

  　　　年　　　月　　　日

学 童 保 育 変 更 届

河 合 町 長　　殿

住　　所 河合町

 保護者氏名

連 絡 先          －             －

児童氏名

（第　　小学校　　年    組）

※ 当てはまる項目をチェックしてください。

□ 学童保育を辞退します

      家庭の事情により       年     月末で退所します。

□ 延長保育時間の変更をします。

□ 土曜日保育を　　月から　希望　・　辞退　する。

□ その他

理由

※　途中退所・延長保育の途中辞退による保育料の日割計算等はありませんので、該当
する方は必ず前月の28日までに学童保育指導員にこの届出書をご提出ください。

受付日 処理日

　　　・　　・ 　　　・　　・